REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din ALPS, 202 nr. 0y .

Despre modificarea dispozitiei primarului
municipiului Cahul nr. 190 din 07.05.2021
., Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice”

In conformitate cu art. 32 din Legea R.Moldova nr.436/2006 privind

administratia publica locala, in scopul evidentei mijloacelor financiare,

19

Primarul municipiului

Intoemit: Vileu St.
Vizar:Micinschi A.

DISPUN:

. Se introduc modificari in dispozitia primarului municipiului Cahul nr.190 din

07.05.2021 ,, Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice”, punctul 3 se va citi
in redactie noua:

»3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primairiei, in termenii
stabiliti de legislatia In vigoare, se desemneaza directorul Scolii Sportive
nr.2 din municipiul Cahul, dl Andrei Tintiruc”.

. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct dna Axentii

Maria) va elibera suma mijloacelor financiare indicata in p.1 al prezentei de la
institutia 10673, activitatea 00230.

. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama

viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Nicolae DANDIS

¥0.poran o

)



User
Прямоугольник


